GAUDIUM cum pace, emendationem vitae, spatium verae paenitentiae, gratiam et consolationem Sancti Spiritus, perseverantiam in bonis operibus, tribuat nobis omnipotens et misericors Dominus. Amen.

ORATIONES DICENDAE CUM SACERDOS INDUITUR SACERDOTALIBUS PARAMENTIS

Indulgentia centum dierum pro singulis orationibus. Pius Pp. XII, 14 Januarii 1940.

Cum lavat manus, dicat:

DA, Domine, virtutem manibus meis ad abstergendam omnem maculam; ut sine pollutione mentis et corporis valeam tibi servire.

Ad amictum, dum ponitur super caput, dicat:

IMPONE, Domine, capiti meo galeam salutis, ad expugnandos diabolicos incursus.

Ad Albam, cum ea induitur:

DEÁLBA me, Dómine, et munda cor meum ; ut, in sanguine Agni dealbátus, gáudiis pérfruar sempitérnis.

Ad Cingulum, dum se cingit:

PRAECÍNGE me, Dómine, cíngulo puritatis, et extíngue in lumbis meis humórem libídinis ; ut máneat in me virtus continéntiae et castitatis.

Ad Manipulum, dum imponitur brachio sinistro:

MÉREAL, Dómine, portáre manípulum fletus et doloris ; ut cum exsultatióne recipiam mercédem labóris.

Ad Stolam, dum imponitur collo:

REDDE mihi, Dómine, stolam immortalitatis quam pérddidi in praevaricatióne primi paréntis: et, quamvis indígnus accédo ad tuum sacrum mystérium, méreal tamen gáudium sempitérnum.

Ad Casulam, cum assumitur:

DÓMINE, qui dixisti: Jugum meum suáve est et onus meum leve: fac, ut istud portáre sic váleam, quod cónsequar tuam grátiam. Amen.

ORATIONES
DICENDAE AB EPISCOPO
QUANDO IN PONTIFICALIBUS CELEBRAT

Indulgéntia centum dierum pro singulis orationibus. Pius Pp. XII, 14 Januarii 1940.

Ad Caligas:

CÁLCEA, Dómine, pedes meos in praeparatióne evangélii pacis, et prótege me in velamento alárum tuárum.

Cum exuitur Cappa:

EXUE me, Dómine, véterem hóminem cum móribus et áctibus suis: et índue me novum hóminem, qui secúndum Deum creáthus est in justitia, et sanctitáte veritatis.

Cum lavat manus:

DA, Dómine, virtútem máníbus meis ad abstergéndam omnem máculam immúndam ; ut sine pollutióne mentis et córporis váleam tibi servíre.

Ad Amictum:

IMPÓNE, Dómine, gáleam salútis in cápite meo ad expugnandas omnes diabólicas fraudes, inimicórum ómnium versútias superándo.

Ad Albam:

DEÁLBA me, Dómine, et a delícto meo munda me: ut cum his, qui stolas suas dealbavérunt in sanguine Agni, gáudiis pérfruar sempitérnis.

Ad Cingulum:

PRAECÍNGE me, Dómine, cíngulo fídei et virtute castitatis lumbos meos, et extíngue in eis humórem libídinis ; ut júgiter máneat in me vigor totius castitatis.